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1
Друштво за застапување во 

осигурување ЛАЈФ ВИЗИОН АД Скопје
УП 07-1-858 од                                                                         

12.06.2014
ДЗО11

Ул.50-та Дивизија, бр.36,1000 
Скопје

Диме Саров / dime.sarov@lifevision.mk / /

2
Друштво за застапување во 

осигурување ГЛС Осигурување АД Скопје
УП 07-1-11 од                                                                         

13.02.2014
ДЗО10

Ул.Мито Хаџивасилев Јасмин, 
бр.48,1000 Скопје

Моника Наумовска / monika.naumovska@glsins.mk / 07.04.2016 год.

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ             
(одговорно лице)

СЛУЖБЕН ТЕЛЕФОН / ФАКС E-MAIL ВЕБ СТРАНА

РЕГИСТАР НА ДРУШТВА ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ         

ДАТУМ НА ПРЕСТАНОК НА 
ВРШЕЊЕ НА РАБОТИ ВО 

ОСИГУРУВАЊЕТО
Р. Б.

НАЗИВ НА ДРУШТВОТО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО 
ОСИГУРУВАЊЕТО

БРОЈ НА РЕШЕНИЕ ОД АСО И ДАТУМ НА ИЗДАВАЊЕ РБС АДРЕСА




